

Järelevalvenõukogu aruanne

Auditortegevuse järelevalve nõukogu

2010

Audiitorkogu majandusaasta aruanne

Audiitorkogu juhatus esitas audiitortegevuse järelevalve nõukogule (edaspidi *järelevalvenõukogu*) Audiitorkogu majandusaasta (1.01.2010 – 30.06.2010) aruande ja revisjonikomisjoni aruande. Järelevalvenõukogu vaatas majandusaasta aruande ja revisjonikomisjoni aruande läbi korralisel koosolekul 20. oktoobril 2010. aastal. Järelevalvenõukogu esimees kohtus revisjonikomisjoniga, saamaks infot revisjoni käigus teostatud protseduuride sisu, ulatuse ja mahu kohta. Revisjonikomisjon planeerib koguneda 4 korda majandusaasta jooksul. Revisjonikomisjon pööras kontrolli käigus muu hulgas tähelepanu riigieelarvelise eraldise kasutamise lepingule. Järelevalvenõukogu palub juhatusel täpsustada, kas juhatus on koostanud ja esitanud aruandluse vastavalt eraldise kasutamise lepingus toodule. Audiitorkogu tegevuse mõjususe, tõhususe ja avalike huvide järgimise aspekti temaatikat käsitletakse revisjonikomisjoni eelolevatel koosolekutel. Revisjonikomisjon tervitas audiitortegevuse järelevalve nõukogu ettepanekut, mille kohaselt võiks järelevalvenõukogu revisjonikomisjoniga kohtuda *in corpore* järgmise majandusaasta aruande revisjoni järgselt.

Järelevalvenõukogu kiidab heaks juhatuse koostatud majandusaasta aruande.

Järelevalvenõukogu tegevus

Käesolev aruanne hõlmab järelevalvenõukogu tegevusperioodi, mis algas 2010. aasta 8. märtsil ja vältas sama aasta 30. juunini. Järelevalvenõukogu prioriteet oli uue institutsioonina tegevuspõhimõtete kujundamine. Samuti osalemine AudS-i rakendamises, sh Audiitorkogu sisese regulatsiooni väljatöötamises ja kinnitamises.

Audiitortegevuse järelevalve nõukogu töökord, mis sätestab järelevalvenõukogu tegevuse korraldamise alused, töövormid, vandeaudiitori vande vastuvõtmise ning raamatupidamise ja eelarve koostamise korralduse, kinnitati rahandusministri 17. märtsi 2010. a määrusega nr 19 ja see jõustus 26. märtsil 2010.

Järelevalvenõukogu teeb otsuseid koosolekul või koosolekut kokku kutsumata. Järelevalvenõukogu korraline koosolek toimub iga kuu kolmandal kolmapäeval Audiitorkogus. Aruandeperioodil peeti 4 koosolekut ja 5 korral tehti otsus

kaughääletusel, koosolekut kokku kutsumata. Järelevalvenõukogu tegi arutluse all olnud teemade osas 11 otsust. Arutluse all olnud teemad võib jaotada 3 suuremasse kategooriasse: vandeaudiitori vande vastuvõtmine, vandeaudiitori kutse äravõtmine ning regulatsioonide heakskiitmine ja kinnitamine.

2010. aasta märtsi lõpus toimunud kaughääletusel otsustas järelevalvenõukogu kiita heaks ettevalmistatud vandeaudiitori aruande vormide eelnõu ning teha rahandusministrile ettepanek kehtestada see määrusega AudS § 54 lg 2 alusel. Juuni lõpus toimunud kaughääletusel otsustas järelevalvenõukogu kinnitada Audiitorkogu liikme tegevusaruande ja läbipaistvusaruande koostamise, esitamise ja avaldamise korra. Järelevalvenõukogu õigusaktid, mis on Audiitorkogu liikmetele üldkehtivad, avaldatakse üldkasutatavas arvutivõrgus oleval Audiitorkogu kodulehel.

Järelevalvenõukogu alustas aruandeperioodil 2 järelevalvealast menetlust. Üks menetlustest on lõppenud ja teine on käesoleva aruande avaldamise ajal pooleli. Korraldades järelevalvet avalikes huvides, peab järelevalvenõukogu väga oluliseks kõigi normiadressaatide ühetaolist allutatust kvaliteedikontrollile.

Järelevalvenõukogu hindab konstruktiivsuse ja tulemuslikkuse osas koostööd Audiitorkogu juhatusega heaks. Juhatuse rolli tööorganina ja järelevalvenõukogu partnerina on raske ülehinnata. Kutseühendusesisene järelevalves osaleja peab olema vaba huvide konfliktidest, hoiduma teatavaks saanud info ja dokumentide erahuvides kasutamisest ning tegutsema lähtudes avalikest huvidest.

Järelevalvenõukogu tegevusest annab igakülgse ülevaate 2010. aasta järelevalve aastaraamat, mis on avaldatud Audiitorkogu kodulehel üldkasutatavas arvutivõrgus.